
HSN（ホテル・セールス・ネットワーク）会 会員各位 
令和 6 年 3 ⽉吉⽇ 

 
HSN 会 設⽴ 25 周年記念 第 77 回⼤会 開催のご案内 

 
 拝啓 会員の皆様におかれましては、⼤変ご無沙汰をしております。多くの皆様から 会の再開希望の声を
頂いてはおりましたものの、世情を鑑み 永く休会状態でありましたこと、まずは⼼よりお詫び申し上げます。 
 さて、この度 2024 年 4 ⽉を持ちまして 25 周年を迎える弊会では、満を持して記念⼤会の開催を⾏うこと
を決定いたしました。この間、たくさんのホテルが開業し、横浜のホテル事情も⼤きく変わりを⾒せました。
今回は、その⼀つでもある みなとみらい ミュージックテラス内に 昨年秋に開業した ヒルトン横浜 のご協
⼒を頂き、第 77 回 ⼤会を⾏います。当⽇は施設⾒学とブース展⽰に加え、勉強会には スペシャルゲストと
して 市内 3 施設（ザ・カハラ・ホテル＆リゾート横浜、ヒルトン横浜、ホテルニューグランド）の各 GM に
ご登壇いただき、弊会 顧問（前会⻑）の⽯原健がモデレーターを務めるシンポジウムも予定しております。 
 是⾮、今⼀度 会員の皆様と相集い 近況報告を⾏い、更に新しいネットワークを築けたら幸いでございます。
多くの皆様に再会できますことを幹事⼀同 ⼼より願い、積極的なご参加をお待ちしております。   敬具 

HSN（ホテル・セールス・ネットワーク）会  会⻑ 鈴⽊ 均（横浜ベイホテル東急） 
 

記 
⽇ 時︓ 令和 6 年 4 ⽉ 18 ⽇（⽊）  

 受付・施設⾒学・ブース展⽰ １7︓00〜 
 シンポジウム          １8︓30〜 
 懇親会・抽選会              １9︓30〜 
（当⽇の状況により時間が若⼲前後することがございます） 

 
場 所︓ ヒルトン横浜（Hilton Yokohama） 
     4 階  Banquet Room A・B 

 ℡︓045-641-8000 横浜市⻄区みなとみらい 6-2-13 
アクセス︓横浜駅東⼝から徒歩約 11 分、みなとみらい線「新⾼島駅」4 番出⼝から徒歩約 5 分  

→ ホテルの詳細についてはこちら  https://hiltonhotels.jp/hotel/kanto/hilton-yokohama 

 

 会 費︓お⼀⼈様  ￥10,000 
 

＜ご注意＞ 
※ ご参加は 過去にご参加されたことのある会員様・ホテル事業者   

または、弊会の幹事よりご案内を受けた⽅に限らせて頂きます。 
※ 領収書のインボイス対応はございません、予めご了承くださいませ。 

 
参加エントリー︓下記アドレスよりお願いします。 

https://hsn-kai.com/wp/ 
投稿記事「【2024 年 4/18（⽊）】第 77 回 HSN 会開催のお知らせ」より参加エントリー頂けます。 
 

 ※  ブース展⽰への出展希望の際は、ishihara@hospdy.com  /  090-4708-1232 までお問合せください。 
※ 出⽋につきましては  4 ⽉ 11 ⽇（⽊）まで にご返信願います。 
※ 会場⼿配の都合上、定員になり次第 締め切らせて頂くことがございます。予めご了承下さい。 
※ ご質問︓事務局 横浜平和プラザホテル ⼟橋 潤⼀ dobashi@heiwaplaza-hotel.com  /  045-231-2111 

以上 


